
ATENCION DE APODERADOS 2026 

DOCENTE JEFATURA ASIGNATURA DIA HORA CORREO ELECTRONICO 

Vilma Díaz Arancibia Kinder  MARTES 08:00 a 08:45 vilma.diaz@colegiotrinity.cl 

Carolina Godoy Castillo 1° Basico  LUNES 10:30 a 11:15 carolina.godoy@colegiotrinity.cl 

Danesa Alvarado Carvajal 2° Básico Historia MIERCOLES 10:30 a 11:15 danesa.alvarado@colegiotrinity.cl 

Pedro Rojas Santibañez 3° Básico  JUEVES 10:30 a 11:15 pedro.rojas@colegiotrinity.cl 

Gabriela Araya Aguirre 4°Básico  MARTES 10:30 a 11:15 gabriela.araya@colegiotrinity.cl 

Camila Arancibia Tardón 5°Básico Ed. Física JUEVES 12:15 a 13:00 camila.arancibia@colegiotrinity.cl 

Juan José González 6°Básico Matemáticas JUEVES 11:30 a 12: 15 juanjose.gonzalez@colegiotrinity.cl 

Flor Valenzuela Alfaro 7° Basico Lenguaje LUNES 14:45 a 15:30 flor.valenzuela@colegiotrinity.cl 

Bronislad Peñailillo Bacho 8°Básico Ed. Física LUNES 08:45 a 09:30 bronislad.penailillo@colegiotrinity.cl 

Carmen Rivera Perez 1°medio Inglés LUNES 15:40 a 16:25 carmen.rivera@colegiotrinity.cl 

Carlos Rojas Anais 2°medio Ciencias y Química MARTES 12:15 a 13:00 carlos.rojas@colegiotrinity.cl 

Natalia Gallardo González 3° medio Matemáticas LUNES 08:00 a 08:45 natalia.gallardo@colegiotrinity.cl 

Paola Carrasco Giovani 4° medio Lenguaje MIERCOLES 11:30 a 12: 15 paola.carrasco@colegiotrinity.cl 

Maria Elisa Castro  Matemáticas VIERNES 11:30 a 12: 15 mariaelisa.castro@colegiotrinity.cl 

Sergio Figueroa Rojas  Biología MIERCOLES 12:15 a 13:00 sergio.figueroa@colegiotrinity.cl 

Cristian Lagos Farias  Historia VIERNES 12:15 a 13:00 cristian.lagosfarias@colegiotrinity.cl 

Claudia Boniche Castillo  Inglés LUNES 09:45 a 10:30 claudia.boniche@colegiotrinity.cl 

Paola Araya Pizarro  Inglés LUNES 14:45 a 15:30 paola.araya@colegiotrinity.cl 

Ignacio Aguirre Aguirre  Artes y Tecnología MARTES 11:30 a 12: 15 ignacio.aguirre@colegiotrinity.cl 

Mauricio Bugueño Jofré  Música LUNES 13:15 a 14:00 mauricio.bugueno@colegiotrinity.cl 

Karla Alegría Loncon  Lengua Indigena MARTES 08:45 a 09:30 karla.alegria@colegiotrinity.cl 

Joscelyne Castro Acuña  Filosofia para Niños JUEVES 15:40 a 16:25 joscelyne.castro@colegiotrinity.cl 

Felipe Rojas Jopia  Filosofía MIERCOLES 09:45 a 10:30 felipe.rojas@colegiotrinity.cl 

Raul Moya Jerez  Religión MARTES 13:15 a 14:00 raul.moya@colegiotrinity.cl 
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